

Extrato 3ª Publicação Trimestral - Ata de Registro de Preços nº 06/2023 Originada do Processo nº 22290/2022 - Pregão Eletrônico nº 36/23. A presente Ata tem por objeto o Registro de Preço para Aquisição de insumos odontológicos para atender o Centro de Especialidades Odontológicas - CEO Dr. Aziss Tahjer lunes, pelo período de 12 meses.

DATA DE ASSINATURA: 19/07/2023 VALOR: R\$ 13.965,60 HISTÓRICO -Registro de Preço para Aquisição de insumos odontológicos para atender as necessidades do Centro de Especialidades Odontológicas - CEO Dr. Aziss Tahjer lunes, pelo período de 12 meses.. ATA: 06/2023 - PE - 36/23.

DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MEDICO-H

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	7265	CNPJ: 18.483.775/0001-20				
		RUA PARACATU N 1032, 1032 - CENTRO, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79330-000				
		MATERIAL DE USO ODONTOLÓGICO - TAÇA DE BORRACHA. TIPO: PARA CONTRA ÂNGULO. ACESSÓRIOS: COM PROTETOR.				
4	004.028.507	Material de uso odontológico - Taça de borracha. Tipo: para contra ângulo. Acessórios: com protetor.	UN	400	3,70	1.480,00
		Marca: 3 - R IND. COM. MICRODONT 3 - R IND. COM. MICRODON				
		FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 5-0 AGULHADO				
12	004.028.546	Fio de sutura. Material: nylon monofilamento. Tipo do fio: 5-0. Comprimento: 45 cm. Cor: preto. Característica adicional: com agulha. Tipo da agulha: 1/2 círculo cortante. Comprimento da agulha: 1,50 cm. Estéril.	ENVP	100	2,41	241,00
		Marca: MJS IND, COM. DONATI MJS IND, COM. DONATI				
		FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 3-0 AGULHADO				
13	004.028.547	Fio de Sutura. Material: nylon monofilamento. Tipo do fio: 3-0. Comprimento: 45 cm. Cor: preto. Característica adicional: com agulha. Tipo da agulha: 3/8 círculo cortante. Comprimento da agulha: 2,0 cm. Estéril.	ENVP	60	2,70	162,00
		Marca: MJS IND, COM. DONATI MJS IND, COM. DONATI				
		HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL. MATERIAL: ESPONJA DE GELATINA LIOFILIZADA. CARACTERÍSTICA ADICIONAL: EM CUBO, 1 CM. ESTÉRIL.				
15	004.028.550	Hemostático absorvível. Material: esponja de gelatina liofilizada. Característica adicional: em cubo, 1 cm. Estéril.	UN	100	30,00	3.000,00
		Marca: HEMOSPON HEMOSPON				
		BROCA ODONTOLÓGICA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 2135F HASTE REGULAR				
16	004.028.551	Broca odontológica de alta rotação. Tipo de corte: corte fino. Material: aço inoxidável diamantada. Formato: tronco cônica. Tipo	UN	80	5,92	473,60

de haste: haste regular. Característica adicional: topo arredondado. Numeração americana: 2135f.

Marca: OPTION OPTION

**BROCA ODONTOLÓGICA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA
1013 HASTE REGULAR**

17	004.028.552	Broca odontológica de alta rotação. Tipo de corte: corte médio. Material: aço inoxidável diamantada. Formato: esférica. Tipo de haste: haste regular. Numeração americana: 1013.	UN	100	5,64	564,00
----	-------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----	------	--------

Marca: OPTION OPTION

**BROCA ODONTOLÓGICA DE ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA
1014 HASTE REGULAR**

18	004.028.553	Broca odontológica de alta rotação. Tipo de corte: corte médio. Material: aço inoxidável diamantada. Formato: esférica. Tipo de haste: haste regular. Numeração americana: 1014.	UN	100	5,65	565,00
----	-------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----	------	--------

Marca: OPTION OPTION

Total do Proponente					6.485,60
---------------------	--	--	--	--	----------

**MORETI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E
ODONTOL**

CNPJ: 43.352.606/0001-07

Item	108535	R PRUDENTE DE MORAES, 418 SALA B - CENTRO, LOANDA - PR, CEP: 87900-000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Código						

Telefone: (44) 9998-5005

Descrição do Produto/Serviço

ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLETE

1	004.026.281	Algodão hidrófilo. Apresentação: em rolete. Material: alvejado, purificado, isento de impurezas. Em pacote com 100 unidades.	PACOT	2200	3,40	7.480,00
---	-------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	------	------	----------

Marca: WA WA

Total do Proponente					7.480,00
---------------------	--	--	--	--	----------

Corumbá, 29 de Abril de 2024

Beztriz Silva Assad

Secretária Municipal de Saúde

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7873e682

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>